

# General Report

Page 1 of 5

22-Jun-2017 13:05

Spec. / Rev. 66419094IS / 1

Company Internal

Description HLLMNS BBQ SAUCE 4,8KG FS NEE

Created By Silke Becker

Created On 17-May-2017 12:56:44

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 23-Jun-2017

Specification Type CON

Last Modified On 22-Jun-2017 12:59:03

Language Latvian

Current On

## Reason For Issue

roll out

## Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Formula Number	1028826

## Manufacturers

## Classification

## Vispārīga informācija

### Apraksts

Barbekjū mērce

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Produkta nosaukums

Country	Brand Name	Product Name
	Hellmann's	BBQ Sauce

### Legal Description

Country	Descriptive Name	Piezīme
	Barbekjū mērce	

### Additional Regional Information

Īpašība	Register	Register Type	Apraksts
Registry No.	FIC		

## Sastāvdaļas

### Ingredients Declaration

Sastāvdaļas: ūdens, glikozes-fruktozes sīrups, 11 % tomātu pasta<sup>1</sup> (11 %), baltvīna etiķis, cukurs, modificēta vaskainās kukurūzas ciete, sāls, krāsvielas (amonija karamele, betanīns, paprikas ekstrakts, augogle), skābuma regulētājs (citronskābe), krāsvielas, garšvielas (sīpolu pulveris, čili, paprika, pipari), kūpināšanas aromatizētājs, stabilizētājs (ksantāna sveķi), konservants (kālija sorbāts)

<sup>1</sup>ražots no ilgtspējīgi audzētiem tomātiem. Pasterizēts produkts.

## Norādes un paziņojumi

### Paziņojumi

Īpašība	Vērtība	UOM	Komentāri
Tilpums	4,102	l	Bucket
Svars	4,8	kg	e
Density	1,17	g/cm <sup>3</sup>	

# General Report

Page 2 of 5

22-Jun-2017 13:05

Spec. / Rev. 66419094IS / 1

Company Internal

Description HLLMNS BBQ SAUCE 4,8KG FS NEE

Created By Silke Becker

Created On 17-May-2017 12:56:44

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 23-Jun-2017

Specification Type CON

Last Modified On 22-Jun-2017 12:59:03

Language Latvian

Current On

## Shelf Life

Īpašība	Conditions	Vērtība	UOM	Komentāri
Shelf Life Total	After Opening	180	diena (diena)	
Shelf Life Total	Ambient	9	Mēnesis (mē)	Ieteicams līdz beigām:
Shelf Life Total			Mēnesis (mē)	skatīt uz iepakojuma.
Ieteicams līdz			diena (diena)	
Ieteicams līdz			Mēnesis (mē)	

## Product Origin

Īpašība	Of Manufacture	Of Packing	Komentāri
Country	Greece		

## Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

## Food Allergen / Food Intolerance

Īpašība	Jā	Nē	Koncentrācija	UOM	Comp of RM	Contam.	Komentāri
Graudaugi, kas satur lipekli (	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Possible max. 20 ppm in bbq sauce flavour
Vēžveidīgie un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gliemji un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Olas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Zivis un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Zemesrieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojas pupas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Piens un tā produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Rieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezama sēklas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfiti (= > 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	5,8	mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	vinegar, gluc-fruct syrup, starch
Selerijas	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Zirņi	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sinepes un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupīna un tās produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Diētisks - garantēts

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
Vegānu diēta	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Lakto-ovo veģetāriešu diēta	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

## Nesatur

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
Iradiācija	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gaļa	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohols	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Vinegar, smoke flavour

## Norādes

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 1	Ražots no ilgtspējīgi audzētiem tomātiem.	
Norāde 11	Prepares 60 ribs dishes*	<input checked="" type="checkbox"/>

## Norāde 11 (note)

\* recommendation of using 160g of sauce per kg of ribs (one ribs dish 0.5 kg)

# General Report

Page 3 of 5

22-Jun-2017 13:05

Spec. / Rev. 66419094IS / 1

Company Internal

Description HLLMNS BBQ SAUCE 4,8KG FS NEE

Created By Silke Becker

Created On 17-May-2017 12:56:44

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 23-Jun-2017

Specification Type CON

Last Modified On 22-Jun-2017 12:59:03

Language Latvian

Current On

## Instrukcijas

### Lietošanas instrukcija

N/A

### Uzglabāšanas noteikumi

Glabāt vēsā un sausā vietā, pēc atvēršanas glabāt ledusskapī un izlietot 180 dienās.

### Drošības noteikumi

N/A

### Izmešanas instrukcijas

N/A

## Uzturvērtība

### Informācija par porciju

Īpašība	Īpatnība	Porcija	UOM	Komentāri
Porcija	Metric (g) - As sold	15	G	
Porcija	Metric (ml) - As sold	12,8	ml	
Porcija	Metric (g) - As prep	15	G	
Porcija	Metric (ml) - As prep	12,8	ml	

### Serving Information

<input checked="" type="checkbox"/>	Variable serving size
<input type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

### Informācija patērētājam Uzturvērtība

Īpašība	Īpatnība	100g produkta 100g	100g produkta 100g	100g produkta 100g	UOM	Data Source	Piezīme
Enerģētiskā vērtība	kJ	527	617	617	kJ	Calculation	
Enerģētiskā vērtība	kcal	125	146	146	kcal	Calculation	
Olbaltumvielas	-	0,5	0,59	0,59	g	Calculation	
Ogļhidrāti	-	28,27	33,08	33,08	g	Calculation	
Ogļhidrāti	Ar šķiedrvielām	28,69	33,57	33,57	g	Calculation	
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	24,21	28,33	28,33	g	Calculation	
Tauki	-	0,05	0,06	0,06	g	Calculation	
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	0,008	0,009	0,009	g	Calculation	
Tauki no tiem	trans-taukskābes	0	0	0	g	Calculation	
Holesterīns	-	0	0	0	mg	Calculation	
Šķiedrvielas	Diētisks	0,41	0,48	0,48	g	Calculation	
Nātrijs	mg	731	855	855	mg	Calculation	
Salt	as NaCl	1,83	2,14	2,14	g	Calculation	<input checked="" type="checkbox"/>

### Salt [as NaCl] (note)

conv. factor: sodium x 2,5

### Vitalitātes pase

Īpašība	Īpatnība	Typical/100g as prep	UOM	Komentāri
Pievienotie cukuri	-	22,15	g	

# General Report

Page 4 of 5

22-Jun-2017 13:05

Spec. / Rev. 66419094IS / 1

Company Internal

Description HLLMNS BBQ SAUCE 4,8KG FS NEE

Created By Silke Becker

Created On 17-May-2017 12:56:44

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 23-Jun-2017

Specification Type CON

Last Modified On 22-Jun-2017 12:59:03

Language Latvian

Current On

## Uzturvērtība

Uzturvērtība 100 g produkta:

Enerģētiskā vērtība	kJ / kcal
Tauki	g
tostarp piesātinātās taukskābes	g
Ogļhidrāti	g
tostarp cukuri	g
Šķiedrvielas	g
Olbaltumvielas	g
Sāls	g

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

### On-Pack Nutrition Information as Sold

Īpašība	Vērtība
CON	RDL-008104[3]: FIC Mix barbecue sauce FS MCON
CUC	1028826[17]: MIX BARBEQUE SAUCE FS
REF	66346704IS[2]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Porcija	15 G

Typical values	Īpatnība	UOM	per 100g as sold	ārdotā produkta 100 g	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ	530	620	80
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal	130	150	20
Olbaltumvielas	-	g	0,5	0,6	0,1
Ogļhidrāti	-	g	28	33	4,0
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g	24	28	3,5
Tauki	-	g	0,1	0,1	0
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	g	0	0	0
Šķiedrvielas	Diētisks	g	0,4	0,5	0,1
Salt	as NaCl	g	1,8	2,1	0,27

Nutrients	Īpatnība	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Enerģētiskā vērtība	kJ	8400	<1	GDA
Enerģētiskā vērtība	kcal	2000	1	GDA
Olbaltumvielas	-	50	<1	GDA
Ogļhidrāti	-	260	2	GDA
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	90	4	GDA
Tauki	-	70	<1	GDA
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	20	<1	GDA
Salt	as NaCl	6	5	GDA

### Reference Intake

\* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### Reference Intake

\* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

## Saistītās specifikācijas

# General Report

Page 5 of 5

22-Jun-2017 13:05

Spec. / Rev. 66419094IS / 1

Company Internal

Description HLLMNS BBQ SAUCE 4,8KG FS NEE

Created By Silke Becker

Created On 17-May-2017 12:56:44

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 23-Jun-2017

Specification Type CON

Last Modified On 22-Jun-2017 12:59:03

Language Latvian

Current On

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-008104	Phantom: 4	FIC Mix barbecue sauce FS MCON
RDL-008104	3	FIC Mix barbecue sauce FS MCON

## Kontaktinformācija

### Kompānijas kontaktinformācija

Turustaja/ Izplatītājs/ Tiekējas:

Unilever Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Poola/ Polija/ Lenkija

(phone icon) 800 2004 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 8 800 70070

## Vietējā informācija